
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

8 

66 

7 

4 

95 

K12 

96 

22 

59 

94 

34 

K20 

88 

12 

名前 

大久保英飛 

松井嶺央将 

市　澄海 

齋藤 稀 

水谷　倫都 

芝池 宗一郎 

片山　太郎 

井口藍暉 

広野康輝 

松井昴頼 

川村來輝 

三宅　隆悟 

髙橋　蓮晟 

篠田　昇冴 

クラス 
K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

差 

7.001 

8.793 

11.064 

17.633 

22.984 

27.955 

33.097 

41.425 

48.564 

48.891 

1:15.694 

1:21.446 

1:31.725 

Total Time 

10:45.920 

10:52.921 

10:54.713 

10:56.984 

11:03.553 

11:08.904 

11:13.875 

11:19.017 

11:27.345 

11:34.484 

11:34.811 

12:01.614 

12:07.366 

12:17.645 

BestLap 

1:37.759 

1:39.315 

1:39.474 

1:38.568 

1:40.511 

1:40.854 

1:42.391 

1:42.852 

1:44.105 

1:44.921 

1:44.698 

1:47.923 

1:49.717 

1:50.868 

チーム名 

YSP浜北大橋レーシング

滋賀MC&モトステップ

CLUB Mr-BIKE_クラブベルズ

BANNER Racing 

SCFwithカトモ 

KTM TOKAI RACING 

サンダーボルトレーシング

Foot Meikoubrace 

車両メーカー 

YAMAHA 

YAMAHA 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

GASGAS 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

7.001 

平均時速 

46.817 

ベストラップ 

1:37.759 

ベスト平均時速 

44.190 

ベストラップ保持者： 

8 - 大久保英飛 

作成日： 2025/10/13 11:04:14 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12] 
K65（キッズ65） 

ヒート1 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:50:57 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/10/12 11:55 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

******* (75% = 5 Laps) 

DNF 

DNF 

No. 

8 

4 

66 

59 

95 

K12 

7 

96 

22 

34 

88 

94 

12 

K20 

名前 

大久保英飛 

齋藤 稀 

松井嶺央将 

広野康輝 

水谷　倫都 

芝池 宗一郎 

市　澄海 

片山　太郎 

井口藍暉 

川村來輝 

髙橋　蓮晟 

松井昴頼 

篠田　昇冴 

三宅　隆悟 

クラス 
K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

K65（キッズ65） 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

差 

4.717 

6.700 

21.341 

22.764 

25.249 

28.059 

30.120 

43.143 

48.267 

1:39.935 

1 Lap 

DNF 

DNF 

Total Time 

10:58.900 

11:03.617 

11:05.600 

11:20.241 

11:21.664 

11:24.149 

11:26.959 

11:29.020 

11:42.043 

11:47.167 

12:38.835 

11:18.933 

BestLap 

1:36.411 

1:39.265 

1:37.881 

1:41.336 

1:41.441 

1:42.324 

1:43.162 

1:42.944 

1:45.191 

1:45.978 

1:52.585 

1:45.994 

チーム名 

YSP浜北大橋レーシング

CLUB Mr-BIKE_クラブベルズ

KTM TOKAI RACING 

BANNER Racing 

滋賀MC&モトステップ

SCFwithカトモ 

サンダーボルトレーシング

Foot Meikoubrace 

車両メーカー 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

YAMAHA 

GASGAS 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

周回数の多い順

2位との差 

4.717 

平均時速 

45.895 

ベストラップ 

1:36.411 

ベスト平均時速 

44.808 

ベストラップ保持者： 

8 - 大久保英飛 

作成日： 2025/10/13 11:04:32 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Inabe Motor Sport Land 

2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12] 
K65（キッズ65） 

ヒート2 

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:08:39 

2025年MXコース 1.200 km 

2025/10/12 15:15 


