## 2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12]

周回数の多い順

K65(キッズ65)

ヒート1

2025年MXコース 1.200 km 2025/10/12 11:55

レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 11:50:57

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	<b>Total Time</b>	BestLap	チーム名	車両メーカー
1	8	大久保英飛	K65(キッズ65)	7		10:45.920	1:37.759	YSP浜北大橋レー	YAMAHA
2	66	松井嶺央将	K65(キッズ65)	7	7.001	10:52.921	1:39.315		YAMAHA
3	7	市 澄海	K65(キッズ65)	7	8.793	10:54.713	1:39.474	滋賀MC&モトスティ	KAWASAKI
4	4	齋藤 稀	K65(キッズ65)	7	11.064	10:56.984	1:38.568	CLUB Mr-BIKE_た	YAMAHA
5	95	水谷 倫都	K65(キッズ65)	7	17.633	11:03.553	1:40.511		YAMAHA
6	K12	芝池 宗一郎	K65(キッズ65)	7	22.984	11:08.904	1:40.854	BANNER Racing	GASGAS
7	96	片山 太郎	K65(キッズ65)	7	27.955	11:13.875	1:42.391		YAMAHA
8	22	井口藍暉	K65(キッズ65)	7	33.097	11:19.017	1:42.852	SCFwithカトモ	YAMAHA
9	59	広野康輝	K65(キッズ65)	7	41.425	11:27.345	1:44.105	KTM TOKAI RAC	KTM
10	94	松井昴頼	K65(キッズ65)	7	48.564	11:34.484	1:44.921		YAMAHA
11	34	川村來輝	K65(キッズ65)	7	48.891	11:34.811	1:44.698	サンダーボルトレー	YAMAHA
12	K20	三宅 隆悟	K65(キッズ65)	7	1:15.694	12:01.614	1:47.923		YAMAHA
13	88	髙橋 蓮晟	K65(キッズ65)	7	1:21.446	12:07.366	1:49.717		YAMAHA
14	12	篠田 昇冴	K65(キッズ65)	7	1:31.725	12:17.645	1:50.868	Foot Meikoubrac	YAMAHA

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
7.001	46.817	1:37.759	44.190	8 - 大久保英飛

計測チーフ ディレクター

Orbits

www.mylaps.com

作成日: 2025/10/13 11:04:14

## 2025MFJ中部モトクロス選手権シリーズ第6戦[10/12]

周回数の多い順

K65(キッズ65)

ヒート2

2025年MXコース 1.200 km

2025/10/12 15:15



レース (8:00 と 1 Laps) 開始時間 15:08:39

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	<b>Total Time</b>	BestLap	チーム名	車両メーカー
1	8	大久保英飛	K65(キッズ65)	7		10:58.900	1:36.411	YSP浜北大橋レー	YAMAHA
2	4	齋藤 稀	K65(キッズ65)	7	4.717	11:03.617	1:39.265	CLUB Mr-BIKE_た	YAMAHA
3	66	松井嶺央将	K65(キッズ65)	7	6.700	11:05.600	1:37.881		YAMAHA
4	59	広野康輝	K65(キッズ65)	7	21.341	11:20.241	1:41.336	KTM TOKAI RAC	KTM
5	95	水谷 倫都	K65(キッズ65)	7	22.764	11:21.664	1:41.441		YAMAHA
6	K12	芝池 宗一郎	K65(キッズ65)	7	25.249	11:24.149	1:42.324	BANNER Racing	GASGAS
7	7	市 澄海	K65(キッズ65)	7	28.059	11:26.959	1:43.162	滋賀MC&モトステ	KAWASAKI
8	96	片山 太郎	K65(キッズ65)	7	30.120	11:29.020	1:42.944		YAMAHA
9	22	井口藍暉	K65(キッズ65)	7	43.143	11:42.043	1:45.191	SCFwithカトモ	YAMAHA
10	34	川村來輝	K65(キッズ65)	7	48.267	11:47.167	1:45.978	サンダーボルトレー	YAMAHA
11	88	髙橋 蓮晟	K65(キッズ65)	7	1:39.935	12:38.835	1:52.585		YAMAHA
12	94	松井昴頼	K65(キッズ65)	6	1 Lap	11:18.933	1:45.994		YAMAHA
****** (75% = 5 Laps)									
DNF	12	篠田 昇冴	K65(キッズ65)		DNF			Foot Meikoubrac	YAMAHA
DNF	K20	三宅 隆悟	K65(キッズ65)		DNF				YAMAHA

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:	
4.717	45.895	1:36.411	44.808	8 - 大久保英飛	

計測チーフ

ディレクター

Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Inabe Motor Sport Land

作成日: 2025/10/13 11:04:32